zieleni z pojedynczymi obiektami usługowymi, doliny rzeczne, obszar narażony na zalanie, 
dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Lublin - Zachód w Lublinie prowadzi księgę wieczystą 
nr LUlI/00157899/1.

Nieruchomość gruntowa jest własnością zobowiązanej Deveco sp. z o. o., z/s w 
Warszawie.

Suma oszacowania nieruchomości wynosi 427.000,00 zł (słownie: czterysta 
dwadzieścia siedem tysięcy złotych), cena wywoławcza wynosi trzy czwarte oszacowanej 
wartości nieruchomości tj. 320.250,00 zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy dwieście 
pięćdziesiąt złotych).

Licytant przystępujący do licytacji powinien złożyć wadium w wysokości 1/10 sumy 
oszacowania, to jest 42.700,00 zł (słowiue: czterdzieści dwa tysiące siedemset złotych). 
Wadium winno być złożone w gotówce albo w postaci czeku potwierdzonego przez bank 
wystawionego na tutejszy organ egzekucyjny - Naczelnika Trzeciego Urzędu Skarbowego w 
Lublinie.

Czek potwierdzony przez bank wystawiony na tutejszy organ egzekucyjny - Naczelnika